
UCHWAŁA NR XL/50/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w m. Szczawno-Zdrój”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Szczawna-Zdroju pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na 
realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w m. Szczawno-Zdrój” 
w wysokości 50% wartości zadania.

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w §1 zabezpieczone zostały w budżecie gminy 
Szczawno-Zdrój.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Szczawno-Zdrój.

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Jarosław Stachowiak

Id: 360457C0-6BDB-4C97-81FB-C6F14AE1B661. Podpisany Strona 1




